
      MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ-ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000 

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 22/07/2024 (Seg.-Feira) Edição 3071 pág.36 

verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/ 

DECRETO Nº. 1743/2024, DE 19 DE JULHO DE 2024. 

 

SÚMULA: Encerra contratos de servidores Teste Seletivo Simplificado-PSS e dá outras providencias. 

 

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, EDIMAR DE FREITAS ALBONETI, no uso de 

suas atribuições legais, e, 

 

CONSIDERANDO o Of. nº. 163/2024 de 19/07/2024 da Secretaria Municipal de Educação, protocolado sob o 

nº. 222/2024 em 19/07/2024. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Ficam encerrados os contratos (exonerados) todos os servidores Teste Seletivo Simplificado-PSS a 

partir de 22/07/2024, abaixo relacionados: 

 

 Erica das Graças Gualiume Vieira de Mira – Matr. 360682 – Professora de Educ Infantil-PSS – 

Adm: 14/03/2024, conforme Contrato por Prazo Determinado nº. 08/2024 de 14/03/2024. 

 Jessica Natalia Aguiar Cruz – Matr. 360689 – Professora de Educ Infantil-PSS – Adm: 29/04/2024, 

conforme Contrato por Prazo Determinado nº. 12/2024 de 29/04/2024. 

 Joice dos Santos – Matr. 360681 – Professora de Educ Infantil-PSS – Adm: 13/03/2024, 

conforme Contrato por Prazo Determinado  nº. 07/2024 de 13/03/2024. 

 Lucineia Aparecida Felix – Matr. 360687 – Professora de Educ Infantil-PSS – Adm: 19/04/2024, 

conforme Contrato por Prazo Determinado  nº. 10/2024 de 19/04/2024. 

 Maria das Graças Pereira Oliveira – Matr. 360686 – Professora de Educ Infantil-PSS – Adm: 

17/04/2024, 

conforme Contrato por Prazo Determinado  nº. 09/2024 de 17/04/2024. 

 Maria Izabel de Castro – Matr. 360693 – Professora de Educ Infantil-PSS – Adm: 20/05/2024, 

conforme Contrato por Prazo Determinado  nº. 14/2024 de 20/05/2024. 

 Monica Cristina da Silva de Moraes – Matr. 360697 – Professora de Educ Infantil-PSS – Adm: 

03/06/2024, 

conforme Contrato por Prazo Determinado  nº. 18/2024 de 03/06/2024. 

 Nicole Juliana dos Santos – Matr. 360688 – Professora de Educ Infantil-PSS – Adm: 26/04/2024, 

conforme Contrato por Prazo Determinado  nº. 11/2024 de 26/04/2024. 

 Regina Celia Pereira Rodrigues – Matr. 360694 – Professora de Educ Infantil-PSS – Adm: 

27/05/2024, 

conforme Contrato por Prazo Determinado  nº. 15/2024 de 27/05/2024. 

 Ronielle Eliza dos Santos – Matr. 360676 – Professora de Educ Infantil-PSS – Adm: 15/02/2024, 

conforme Contrato por Prazo Determinado  nº. 05/2024 de 15/02/2024. 

 Rosana Antonio de Andrade – Matr. 360692 – Professora de Educ Infantil-PSS – Adm: 15/05/2024, 

conforme Contrato por Prazo Determinado  nº. 13/2024 de 15/05/2024. 

 Sarah Daniele de Oliveira – Matr. 360673 – Professora de Educ Infantil-PSS – Adm: 05/02/2024, 

conforme Contrato por Prazo Determinado  nº. 02/2024 de 05/02/2024. 

 

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré - PR, 19 de JULHO de 2024. 

 

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI 

Prefeito Municipal 

 
 

 

 


